

Pressmeddelande 2011-08-31

Sök jobb via Facebook i höst

Med hjälp av ny app från Monster

Allt fler använder sociala medier som karriärverktyg. Men bilden av oss själva på nätet kan både förbättra och försämra chanserna att få drömjobbet. Monsters app för nätverkande på Facebook ökar användarnas kontroll över privat och professionellt på nätet.

I höst är det enklare och säkrare än någonsin att söka jobb och skynda på sin karriär via sociala medier. Monsters app *BeKnown* separerar professionella och privata kontakter på Facebook. På ett enkelt sätt bestämmer du själv vilka delar av din profil som chefen, kollegorna eller en framtida arbetsgivare har tillgång till. Appen ger också tillgång till arbetsgivare och över lediga arbetstillfällen. Alla jobb blir fullt sökbara och delbara på Facebook.

BeKnown kan laddas ner här: <http://apps.facebook.com/beknown>

Med appen BeKnown kan Facebookanvändare nu:

- Skapa professionella nätverk online utan att lämna Facebook.
- Separera sina privata Facebookaktiviteter från sina arbetsrelaterade aktiviteter.
- Se vem i sitt professionella nätverk som jobbar på eller följer ett visst företag.
- Koppla sitt professionella nätverk till Monsters jobbsökfunktioner och ladda upp information från ditt Monsterkonto direkt in i appen.

Om Monster Worldwide

Monster Worldwide, Inc. (NYSE: MWW) är moderbolaget till Monster®, det ledande, globala verktyget för karriärplanering och rekrytering på Internet sedan över ett decennium. Monster har som mål att sammanföra människor för att utveckla deras liv. Monster har lokal representation på nyckelmarknader i Nordamerika, Europa och Asien och arbetar genom att koppla samman arbetsgivare med arbetssökande på alla nivåer och genom att erbjuda personlig karriärcoachning till kandidater världen över. Monster erbjuder annonsörerna stora, väldefinierade målgrupper genom webbplatser och webbtjänster. Monster Worldwide är medlem av S&P 500 Index. För mer information om Monsters produkter och tjänster, besök www.monster.com. Mer information om Monster Worldwide finns på <http://about-monster.com>

Om Monster.se

Monster Sverige (<http://www.monster.se/>) grundades 1997 under namnet Jobline, Monster Sverige är en del av Monster®, det ledande, globala verktyget för karriärplanering och rekrytering på Internet. För mer information om Monster Sveriges branschledande produkter och tjänster, vänligen besök: www.monster.se

Kontakt:

Carl Silverstolpe, VD Monster Scandinavia
+46 703 42 0320
carl.silverstolpe@monster.se